
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКО-Ю НОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА №  7 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

20 декабря 2022г. №  12-р

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

Э.А.Фомиченко



Приложение 
к приказу М БОУ ДО ДЮ СШ  №7 

от 20 декабря 2022 № 12-р

3 юнош еский спортивны й разряд  
Ш ахматы (вы полнение)

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.

тренера

1.

Шепелев Егор 
Максимович

2015

Соревнования М О г.
Краснодар 

«Классификационный 
турнир». Декабрь. 

(1300 и ниже) 
15-16.12.2022г.

4.5
4.5 Черный О.И.

2.

Крементьев
Матвей
Денисович

2009

Соревнования М О г.
Краснодар 

«Классификационный 
турнир». Декабрь. 

(1300 и ниже) 
15-16.12.2022г.

6,0
4,5

Никитин В.В.

3 юнош еский спортивны й разряд 
Ш ашки (вы полнение)

№ Фамилия, имя, Дата Турнир Рез-тат, Ф.И.О.
п/п отчество рождения Норма тренера

1 .
Мартиросян 

Мария Горовна 2014
Квалификационный турнир по 

русским шашкам 
29-30.10.2022г.

4.5
4.5

Скоробогатько
А.Н.

2 .

Маслов Сергей 
Юрьевич

2015

Городские соревнования по 
русским шашкам «Турнир 

надежд»
07-08 .12.2022г.

6,5
6,0 Балабин П.А.

->
J .

Шабанов
Михаил
Павлович 2015

Городские соревнования по 
русским шашкам «Турнир 

надежд»
07-08.12.2022г.

7.0
6.0 Балабин П.А.


